｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教特參字第1140031012號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2757220_11424P009032_1140031012_114D2038165-01.pdf)

有關社團法人中華光點兒童重症扶助協會辦理本市地區國

民小學生命教育畫作『傳遞「愛。無限的可能』校園巡迴

2025中華光點兒童生命教育特展一案，詳如附件，請查
照。

依據社團法人中華光點兒童重症扶助協會114年5月30日中
華光點(興)字第2025053005號函辦理。
旨揭特展活動申請日期自即日起至114年6月20日（星期
五）截止。

檢附2025「愛。無限的可能」校園巡迴中華光點兒童生命
教育特展計畫書及本案申請表各1份。
倘有活動相關疑義，請逕電洽承辦人：陳東華，電話：

（02）2913-5099。

正本：本府所屬學校

副本：基隆市政府教育處

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：張欣妮
電話：0224301505 分機507

發文日期： 中華民國114年6月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/12
10:51:23

第1頁，共1頁

輔導處 114/06/12

1140102909